
UCHWAŁA NR XL/383/2014
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Iławskiemu na wykonywanie 
przez Powiat Iławski zadania publicznego o charakterze ponadgminnym w zakresie współpracy 

i działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zmianami), Rada Gminy  Iława 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Iława na 2014 rok Powiatowi Iławskiemu pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej w wysokości 3 600,00 zł, z przeznaczeniem na wykonywanie przez Powiat Iławski zadania 
publicznego o charakterze ponadgminnym w zakresie współpracy i działalności na rzecz organizacji 
pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (jednolity tekst: Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasad jej rozliczenia określone zostaną w umowie pomiędzy 
Powiatem Iławskim a Gminą Iława. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Piotrkowski

Id: DAE8A718-E741-4E1F-A03B-DC68FEF84739. Uchwalony Strona 1




